2021 年甘肃省大学外语教学研究会 “园丁奖”（论文类）获奖名单

自 2021 年 4 月 15 日发布《甘肃省大学外语教学研究会关于“园丁学术奖”评奖的通知》以来，甘肃省大学外语教学研究会共收到数

十篇参评论文。现经甘肃省多所高校专家初评、复评、终评三轮评审环节，共有 9篇论文获得特等奖、一等奖。现予以公示：

序号 作者 文章名称 刊载刊物及刊期、起止页码 奖项

1 袁洪庚 社会问题小说抑或侦探小说——P. D.詹姆斯对传统的继承与

创新

《当代外国文学》2017(4), 44-

51

特等奖

2 任育新 话语中权势研究的特征、趋势和建议 《现代外语》2020(2), 272-281 特等奖

3 柴橚 悲剧意识新论：“三才”思想下的西方悲剧研究 《兰州大学学报》2019(3), 83-

90

特等奖

4 魏大伟 Early lexical processing of Chinese words indexed by Visual

Mismatch Negativity effects

Scientific Report,2018(1), 1-11 特等奖

5 张敏，柴橚 The Cement Garden as an Allegory of Modernity Studies in Literature and

Language, 2019 (1), 6-14

一等奖

6 刘积源 《大路尽头》的悖谬叙事与伦理之思 《 西 安 外 国 语 大 学 学 报 》

2017(4), 92-95

一等奖

7 杜正学 英语语言变化与电子通讯——当代美国青年在线交际语言特

征管窥

《外语电化教学》2017(1), 62-

69

一等奖

8 邵晓霞 数字化情境下中小学英语课堂教学方式变革之缘由、理念及路

径

《外语教学理论与实践》

2017(1),78-84

一等奖

9 黄玉梅 Research on the Training Mode of Intercultural Communication

Ability of College Students under the Background of Information

Boletín Técnico, 2017(19), 64-69 一等奖

本次公示期为 2021 年 8 月 28 日至 9 月 1 日。公示期，研究会将接受投诉、听取意见。（电话：13919269670，邮箱：mason0451@126.com）

甘肃省大学外语教学研究会

二零二一年八月二十八日

mailto:mason0451@126.com